Zatgcznik nr 6

WYDATKI NA DOTACJE BIEZACE UDZIELANE Z BUDZETU

. Wykonanie
Lp. | Dzial | Rozdaz. § Nazwa Plan 30.06.2019r. %
1. 2. 3. 6.
dzlozofliF el o 80'000,00 45| $atic i,
02002 ~ { Nadzér nad gospodarka: Ieénq 80000,00. | 400000,00. | . 50,0,
Dotacja podmiotowa z budzetu dia
jednostek niezaliczanych do sektora finansdw
publicznych 80 000,00 40 000,00
FPikl Transport i lacnosé B 1181:287,46" 666 995,007
600_01‘-.' _ | Krajowe 'pasa'iierskie=5rzeWozy.‘ko[ejowe= 802 787,46 -358495,00. 44,7
Dotacja celowa na pomoc finansowq
udzielana miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych
2710|zadan biezgcych 802 787,46 358 495,00 44,7
60004- | '| Lokalny transport zbiorowy: .~ ik _378500,00 - . 30850000 | 815,
Dotaca celowa na pomoc Tinansowg -
udzielang miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wiasnych
2710|zadan blezacych 378 500,00 308 500,00
e300 v o s Turystyka. - . . ) - +130 000,00 105'522,93";
. Zadania wzakreﬂe upowszechmama . ' ' s
63003 turystyki 130 000,00, 105522,93 | ...81,2,
Dotacje celowe 2 budzetu Jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalnogcé
2360 poiytku publicznego 130 000,00 105 522,93 81,2
- ] Bezpieuenstwo publiczne i achrona - L RIS BN
4l .7s4.| v H przeclwpozarowa B " 40 000,00 40'000,60:7|. 100,0 -
J758415 | Zadania ratownictwa gérskiego i wodnego 40000,00: 40000,000 [. 100,00
Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybile
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalnoéé
‘ 2360|poiytku publicznego 40 000,00 40 000,00 100,0
5. | 755 ' | Wymiar sprawiedliwosci 510,180,00 |- - 26393150 | 52,9
75515 || __ - |‘Nieodplatna.pomoc prawna - _510:180,00. -f 269 931,50. '52,9° .
Dotacje celowe z budietu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadari zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalnodé
. 2360 pozytku publicznego 510 180,00 269 931,50 52,9
6. | 801 | - | Oéwiata i wychiowanie 2406 164,00 . Cear7a312. | 394
80115 | |.Technika " ! ) 10330900 . 2
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2540 nlepubllcznej Jednostkt systemu oSwiaty 103 309,00 - -
80116 .| Szkoty policealne - .. . - 40000000 |: . 18781627 | 47,0
Dotacja podmiotowa z budzetu dia
2540 niepublicznej jednostki systemu osw:aty 400 000,00 187 816,27 47,0
80i17 |~ . | Branzoweszkoty.lillstopnia. G 90000,00: {0 - : S
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Lp. | Dziat | Rozdz.

Nazwa

Plan

Wykonanie
30.06.2019r.

%

5.

7.

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dia
mepubhcznej ]ednostk] systemu odwiaty

S0 000,00

80120

Llcea ogolnoksztaicqce

800.000,00.

32105145

40,1

2540

Dotacia podmiotowa z budietu dla
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty

800 000,00

321051,45

40,1

80151 |

| kwalifikacyine kursy zawodowe.

952 855,00

© 384 875,40:

40,4

2540

Dotacja podmictowa z budzetu dla
mepubhczne; jednostkl systemu ofwiaty

952 855,00

384 875,40

40,4

80195

Pozostata dziatalnose

60.000,00

54.000,00

90,00

2360

DOTIC[E CEIOWE Z DUOZETT JETITOSTRT
samorzgdu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadar zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalnosé¢

60 000,00

54 000,00

pozytku publlcznego

w1180 600,0

85149

‘ Programy polltyk| zdrowotnej B

564 000,00

427 000,00

735208 00 il 623

2260

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadar zleconych do realizagji
organizacjom prowadzgcym dziatalnos¢
poiytku publicznego

90 000,00

90 Q00,00

100,0

2810

Dotacja celowa z budZetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realziacji fundacjom

17 000,00

2830

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadar zleconych do
realizacji pozostalym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansow
publicznych

457 000,00

337 000,00

73,7

85158,

Izby wiytrzeiwief .

616 600,00 .

308,298,00

* 50,0

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zlecanych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalnosé
poizytku publicznego

616 600,00

308 298,00

50,0

8 | B52

.Pomoc spoleczna

1023 504,00

684 932,25 "

66,9

‘85203

"} osrodki wsparcia-,

562604,00

285482725

50,7 .

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalnosé
poiytku publicznego

563 604,00

285 482,25

50,7

85205

Zadania w zakresie przeciwdziatania

lprzemocy w rodzinie.

9 900,00

.9 900,00

100,0

2360

Dotacje celowe z budzetu Jednostkl
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ystawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalnoscé
pozytku publicznego

9 900,00

9 900,00

100,0

85295 |

{ Pozostata dziaialn'o§é',

450000,00

389 550,00
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Lp. | Dzial | Rozdz.

Nazwa

Plan

Wykonanie
30.06.2019r.

5.

7.

Dotacje celowe z budietu jednostki
samorzgdu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadari zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dzialalno$¢
poiytku publlcznego

TEAEE

450.000,00

lepd;osprawnv',

Dotac}a.celowa z budzet na F nansowante
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

465 556,72

516

pozostala dzialalnose;

1147497607 ¥

otacja celowa z budzetu: na fmansowanle
jub dofiransowanie zadan zleconych do

N
e Dptekawye

2817 |realizacji fundacjom 350 702,00 74 497,60 21,2
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do

2827 reaﬁz'acji stowarzyszeniom 461 002,00 _40000,00_

‘ Dotacja podmlotowa z budzéfu dla

nIepubiiczne; ;ednostkl systemu oéwiatv

[oirodkl rewalldacyjn wychowawcze 1 “*?“

| Dotacja podmiotowa z budzetu dia

niepublicznej fednostki systemu oéwiaty

FevEa

R W TR T e & g S g § I W < ok miigt o R
iKultara ickwar

{ochrona dziedzictwa narodow@ ;..,
|ipozastalednstyt : 7

Tiotatja celowa na Pomoe TNansowg
udzielang migedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych
zadafi bieigcych

.92130"

s Ochronakzabvtké\wkgpleka ‘Aad; zabvtkamlx;

bt bt
SR B
R Y

2720

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektéw zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finanséw publicznych

1470 000,00

30 000,00

2,0

Dotacje celowe z budietu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich cbiektéw zabytkowych
przekazane jednostkom zaliczanym do
sektora finansow. publ:cznych

230 000,00

% |'Porostataidziatalodel s

Ty

T T i TMAT g ed T €

T AN, T e o

na:

Kultu ﬂzv

A e R IR 7 6507000,007 o |
Totacje celowe 2 budEEtFiEﬁostkn T
samorzgdu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalnos¢
2360| poytku publicznego 550 000 00 478 860,00 £7,1
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% Wykonanie
Lp. | Dziat | Rozdz. § Nazwa Plan 30.06.2019r. %
1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8.
Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalnosc
2360|pozytku publicznego 600 000,00 523 456,00 87,2
razem 12 259 976,46 5167 237,68 42,1
NWIATU
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